
UCHWAŁA NR XLV/570/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie przejęcia mienia,  należności i zobowiązań oraz dokumentacji gimnazjów przez  szkoły 
podstawowe powstałe w wyniku przekształcenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 i z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935, 1089) oraz art. 257 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949), w związku z Uchwałą
Nr XXXVIII/490/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1689) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II z siedzibą w Pabianicach ul. 
Tkacka 15 przejmuje należności i zobowiązania, dokumentację oraz  mienie będące w zarządzie Gimnazjum 
Nr 1 im. Jana Pawła II w Pabianicach ul. Tkacka 15.

2. Likwidację Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II z siedzibą w Pabianicach ul. Tkacka 15 przeprowadza 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Pabianicach ul. Tkacka 15, powołany na likwidatora.

§ 2. 1.  Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Armii Krajowej z siedzibą w Pabianicach 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5 przejmuje należności i zobowiązania, dokumentację oraz mienie będące 
w zarządzie Gimnazjum Nr 2 im. Armii Krajowej w Pabianicach ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5.

2. Likwidację Gimnazjum Nr 2 im. Armii Krajowej z siedzibą w Pabianicach ul. Marii Skłodowskiej-Curie 
5 przeprowadza Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Armii Krajowej w Pabianicach ul. Marii 
Skłodowskiej-Curie 5, powołany na likwidatora.

§ 3. 1. Z dniem 1 września 2017 r. Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza 
Kościuszki z siedzibą w Pabianicach ul.20 Stycznia 9/13 przejmuje należności i zobowiązania, dokumentację 
oraz mienie będące w zarządzie Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 
w Pabianicach ul. 20 Stycznia 9/13.

2. Likwidację Gimnazjum Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach ul. 
20 Stycznia 9/13 przeprowadza Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Tadeusza Kościuszki w Pabianicach ul. 20 Stycznia 9/13, powołany na likwidatora.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: E05840B4-5935-4EC3-8018-8636F654EF87. Podpisany Strona 1




